
KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r.o.

Používané drtiče ve společnosti 
KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r.o.KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r.o.



ŠTRAMBERK



Úpravna vápence - v provozu od 1963

• Linka A+B =  2x600 t/hod

• Tříděné vápence:

- 0/4, 4/30, 30/50,  50/80 mm

- 80/125 mm- 80/125 mm

- vápenec pro výpal vápna

- vápenec pro mletí

- vápenec třídený kusový



2 x kuželový drtič Babitles BP 38D, Francie 

• výstupní zrno:  0 - 125 mm

• vstupní otvor:  min 55/90 mm,

max 86/125 mm

• výkon:   400 až 1200 t/hod dle 

vyráběné frakce



• vstupní zrno:                  

max 220 mm

2 x kuželový drtič Symon 5.5 

• výstupní zrno:                 

20  až 60 mm

• výkon:                            

130 až 420 t/hod



MOBILNÍ DRTIČ MFL R-CI 100-100/T                 

• jmenovitý výkon 150 t/hod
• dieselmotor 198 kW, motor 110 kW
• vstupní otvor 1020 x 670 mm, 
• výstupní mezera 30 až 100 mm



Kladivový drtič
KDV 1132
• Drcení vápence pro mletí a 

třídění

• vstupní zrno max 800x800 mm• vstupní zrno max 800x800 mm

• výstupní zrno 0-25 mm

• 6x8 = 48 kladiv

• rošt 20 mm

• výkon 250 t/hod



Čelisťový drtič 1026

• drcená kusová vápna

• vstup max 500x120 mm

• výstupní mezera 5-50 mm

• výkon 4-25 t/h



• pro mleté vápno a výrobu

hydrátu

2 x kladivový drtič
KDL 800x800

–

hydrátu

• rošt 22 mm pro mleté vápno

rošt 6 mm pro hydrát

• 25 až 40 t/h



Čelisťový drtič pro přípravu vzorků
• Testchem - KS

• 100 kg/hod, 2,2 kW

• zrno 120 mm

–

Děkuji za pozornost.


